ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(  в о с ь м а я   сессия)

Решение № 190

г. Прокопьевск                                                                                     23.06.2009

О законодательном предложении к Совету народных депутатов Кемеровской области

Рассмотрев ходатайства расширенного Президиума Прокопьевского городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, собраний первичных ветеранских организаций города об обращении в Совет народных депутатов Кемеровской области,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Обратиться с законодательным предложением в Совет народных депутатов Кемеровской области просить Государственную Думу Российской Федерации о принятии Федерального закона «О Почетном звании Российской Федерации «Город трудовой славы».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты  Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                         Глава

     города Прокопьевска                                                                       В. Гаранин